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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 18/10/2023 - 08:19

Mês: Outubro/2023

Período: 17 - 17

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 214.350,51 C

16/10/2023 110727 ENVIO TED 51.639,81 D 162.710,70 C

16/10/2023 161548 ENVIO TEV 462,45 D 162.248,25 C

16/10/2023 110727 DOC/TED INTERNET 11,00 D 162.237,25 C

17/10/2023 328411 PAG BOLETO 747,25 D 161.490,00 C

17/10/2023 138198 ENVIO TED 193,72 D 161.296,28 C

17/10/2023 171537 ENVIO TEV 11.323,51 D 149.972,77 C

17/10/2023 171542 ENVIO TEV 1.387,35 D 148.585,42 C

17/10/2023 171543 ENVIO TEV 1.806,63 D 146.778,79 C

17/10/2023 171732 ENVIO TEV 1.806,63 D 144.972,16 C

17/10/2023 138198 DOC/TED INTERNET 11,00 D 144.961,16 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


